תאריך: ז' במנחם אב התשע"ח
19 יולי 2018

בעניין: אושרת אברג'יל בן חיים

ת"ז:

ב"ה

פסק דין

תיאור המקרה

בא לפנינו מקרה של אישה כבת 36 שמסורבת גט מבעלה מזה כשמונה שנים. כבר שנים שהבעל ממאן לתת לה גט. ההתדיינות נערכה בבית"ד הרבני המחוזי בחיפה, שכבר הטיל עליו את כל חומר הדין, ובכלל זה הרחקות דרבינו תם ואיסור לקברו בקבר ישראל.

ואף שני חבריו שם לא חלקו עליו אלא היכא שלא ייחדו את העדים. אבל כשייחד עדים גם הם הסכימו לדברי בעל יביע אומר הנ"ל.

וראה גם פס"ד של ביה"ד האזורי ת"א (הרבנים שאנן, בר-אור ושטסמן), תיק 10-373701, שתקצירו הובא בדף הדין והדיין, גליון 34, חשוון תשע"ד (אוקטובר 2013), תקציר 10 (באתר מרכז רקמ).
7

4. האם חיים ביחד הוּוּ כקידושין?

דברי ה'חת"ס'

מדברינו עד כאן עולה שבמקום עיגונא נראה שאפשר לבטל הקידושין שתצא בלא גט. אמנם החת"ס שהבאנו בסוף הפרק הקודם כתב: